2023年 6月 5日

株主の皆様へ

定時株主総会決議ご通知および報告書（株主通信）の郵送廃止のお知らせ

拝啓 平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

当社は地球環境保全の観点から、紙の使用量削減を含む資源の有効利用を推進しており

ます。

これまで定時株主総会の決議結果をお知らせするため「定時株主総会決議ご通知」（以下、

「決議ご通知」）を株主の皆様へ送付しておりましたが、本年 6月 27日開催予定の第 65期

定時株主総会より、決議結果の書面での郵送を取りやめることといたしました。なお、決議

ご通知につきましては、当社ウェブサイトにて引続きご確認いただけます。

また、決議通知とともに郵送しておりました「報告書（株主通信）」につきましては、「定

時株主総会招集ご通知」と内容が一部重複していることなどを踏まえ、簡潔に要旨をまとめ

た内容で当社ウェブサイトにて掲載させていただきますので、何卒ご理解賜りますようよ

ろしくお願い申し上げます。

敬 具

＜当社ウェブサイト＞

https://www.showashinku.co.jp/index.html

【本件に関するお問い合わせ先】

株式会社昭和真空 経営企画室

TEL：042-764-0392

https://www.showashinku.co.jp/index.html